TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente do Município de Tianguá — CE,na qualidade de Ordenador de
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Leinº.
10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO

DE USO TEMPORÁRIO DE SOLUÇÃO PARA GESTÃO AMBIENTAL, INTEGRANDO SERVIÇOS, CERTIDÕES,

LICENÇAS SEM LIMITE DE USUÁRIOS, INCLUINDO SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO,

MANUTENÇÃO, SUPORTE E INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA PARA FUNCIONAMENTO EM AMBIENTE WEB

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DE TIANGUÁ-CE,

tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital, vem

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 01/2023-SEUMA, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legaisejurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte
licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

01 —- COREPLAN GESTÃO TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº. 17.926.240/0001-14. Avenida Washington Soares,
1400, Sala 1001, Bairro Engenheiro Luciano Cavalcante, CEP 60.810-530, Fortaleza/CE, E-mail: contato(Ocoreplan.com.br Fone:
(85) 3111-5488 - Karlos EmanuelVieira de Freitas, CPF: 036.179.283.23

| VALOR -
E TOTAL

CONTRATAÇÃO MPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO TEMPORÁRIO DE
SOLUÇÃO PARA GESTÃO AMBIENTAL, INTEGRANDO
SERVIÇOS, CERTIDÕES, LICENÇAS SEM LIMITE DE
USUÁRIOS, INCLUINDO SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO, MANUTENÇÃO, SUPORTE E

INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA PARA FUNCIONAMENTO
EM AMBIENTE WEB PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DE
TIANGUÁ-CE.

10.000,00
Meses|12 R$|R$120.000,00

VALOR TOTAL R$ 120.000,00

VALOR TOTALR$ 120.000,0060 (centoe vinte mil reais)
VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 120.000,0060 (cento e vinte mil reais)

Ciência aos interessados, observadas asprescrições legais pertinentes.

Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Ativa.
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder à notificação da adjudicatária para assinatura da Ata de Registro e
contrato.

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288

Após formalização do contrato, seja o extrato elaborado, publicado e a avença remetida ao Setor Contábil para
providências cabiveis, conformea Lei 4.320/64.

Tianguá-CE, 07 de JUNHO de 2023
Documento assinado digitalmente

br CANDIDO JOSE MAGALHAES DE MELOgo Data: 12/06/2023 13:31:42-0300
Verifique em https://validar.iti gov. br

CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO
SECRETÁRIO DE URBANISMOE MEIO AMBIENTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288